
Aktionspreise inkl. Boni, exkl. USt, exkl. NoVA, gültig für Firmenkunden bei Kaufvertragsabschluss bis 31.08.2021, bei Finanzierung über Renault Finance (RCI Banque SA Niederlassung Österreich) im 
Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Vollkaskoversicherung (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom Kaufpreis). Es gelten die Annah-
merichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen unter www.renault.at. 1 Business Finanzierungsbonus ist ein freibleibendes Angebot von Renault Finance, gültig bei Finanzierung in einer Busi-
ness-Box (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom Kaufpreis). Bonushöhe abhängig von gewähltem Business Box-Tarif. Maximalbonus iHv 5% des Listenpreises (inkl. Opti-
onen) gültig bei Finanzierung im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Kaskoversicherung. Es gelten die Annahmerichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen 
unter www.renault.at. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Symbolfoto.
Gesamtverbrauch 4,6–6,8 l/100 km, CO2-Emission 122–153 g/km, jeweils homologiert gemäß WLTP.

• Ladevolumen 3,3m3 • Nutzlast bis zu 750kg • sparsam und robust

RENAULT EXPRESS
Jetzt bei Finanzierung bis zu 5% Finanzierungsbonus sichern!1

DER NEUE

renault.at

Schon ab (netto)

Keine NoVA fällig!
€ 10.890,–



Alle Preise und Aktionen verstehen sich inkl. Boni, exkl. USt, exkl. NoVA, gültig für Firmenkunden und Kaufvertragsabschluss eines Lagerfahrzeuges bis 31.08.2021, bei Finanzierung über Renault Finance (RCI 
Banque SA Niederlassung Österreich) im Tarif Business Service+. Keine Barablöse möglich. Freibleibendes Angebot von Renault Finance. 1 Nähere Informationen unter www.wko.at. 2 Business Finanzierungsbo-
nus ist ein freibleibendes Angebot von Renault Finance, gültig bei Finanzierung in einer Business-Box (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom Kaufpreis). Bonushöhe abhängig von 
gewähltem Business Box-Tarif. Maximalbonus iHv 5% des Listenpreises (inkl. Optionen) gültig bei Finanzierung im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Kaskoversicherung. Es 
gelten die Annahmerichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen unter www.renault.at. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Symbolfoto.
Gesamtverbrauch Renault Neuer Express/Trafic/Master 10,0–4,6 l/100 km, CO2-Emission 262–122 g/km, jeweils homologiert gemäß WLTP.

NOVA SPAREN BEI LAGERFAHRZEUGEN!1

Jetzt bei Finanzierung bis zu 5% Finanzierungsbonus sichern!2

renault.at

jetzt noch ab (netto)

€ 17.690,–
TRAFIC

schon ab (netto)

€ 10.890,–
EXPRESS

jetzt noch ab (netto)

€ 18.190,–
MASTER



Unverbindlich empfohlener Angebotspreis für Firmenkunden, inkl. Batterie, inkl. Boni und E-Mobilitätsbonus (bestehend aus Importeursanteil € 2.000,– netto und Bundesförderung € 2.000,–, genaue Infor-
mationen unter www. umweltfoerderung.at), exkl. USt, NoVA, zzgl. Auslieferungspauschale von € 200,– netto, gültig bei Kaufvertragsabschluss bis 31.08.2021 und Finanzierung über Renault Finance (RCI 
Banque SA Niederlassung Österreich) im Tarif Business Service+: Finanzierung inkl. Full Service, Haftpflicht- und Vollkaskoversicherung (Mindestlaufzeit 24 Monate, Mindest-Finanzierungsbetrag 50% vom 
Kaufpreis). Es gelten die Annahmerichtlinien der Versicherung, gemäß Bedingungen unter www.renault.at. * Reichweite WLTP (Weltweit harmonisiertes Prüfverfahren für Personenkraftwagen und leichte 
Nutzfahrzeuge, Standardfahrzyklus: 57 % Stadtstraßen, 25 % Umlandstraßen, 18 % Fernstraßen) für den Twingo ETECH Electric. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. Symbolfoto.
Gesamtverbrauch: 16–16,3 kWh/100 km, jeweils homologiert gemäß WLTP.

RENAULT TWINGO E-TECH ELECTRIC
mit 0% Sachbezug!

DER NEUE

renault.at

Schon ab (netto)

190 km Reichweite*

€ 11.190,–
Inkl. Batterie und 
Finanzierungsbonus 


